MUNICÍPIO DE MIGUEL PEREIRA

CMNUELPEREIRA)   
MENSAGEMNº 095/2020

Senhor Presidente,

Encaminhamosa essa Casa Legislativa, através das honradas mãos de V. Exa., Projeto
de Lei que autoriza este Executivo a Suplementar no Orçamento vigente a importância de
R$ 120.219,11 (cento e vinte mil, duzentos e dezenove reais e onze centavos). EM REGIMEDE
URGÊNCIAURGENTÍSSIMA.

JUSTIFICATIVA

A abertura do presente Crédito Suplementar, tem como finalidade atender ao Programa
Serviços de Atendimento Móvel SAMU Municipal/SAMU, advindo do provável excesso de
arrecadação no exercício de 2020.

[...]

Presidente da Câmara Municipal de
Miguel Pereira - RJ

LEIND DEO DE HC DE2020

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A SEGUINTELEI:

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar na importância de
R$ 120.219,11 (cento e vinte mil, duzentos e dezenove reais e onze centavos), obedecendo a seguinte classificação

orçamentária:

FONTE 03 - R$ 120.219,11 (Recursos SUS)

FUNDO MUNICIPALDE SAUDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.302.013.2.090— Atenção Pré--Hospitalar - SAMU
ELEMENTO DA DESPESA: